
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/23-03/41 

URBROJ: 2125-72-03-23-1 

Novalja, 16. lipnja 2023. godine. 

 

Na temelju članka 5. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za davanje u zakup poslovnog 

prostora u vlasništvu Ličko-senjske županije i pravnih osoba u njenom vlasništvu ili 

pretežitom vlasništvu (Županijski glasnik br. 10/12) i članka 21. Statuta Doma zdravlja dr. 

Ivan Pehovac Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja na 181. sjednici održanoj 16. lipnja 

2023. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

O imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za zakup poslovnog prostora  

 

Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za provođenje natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

oznake „TA“ u prizemlju zgrade Doma zdravlja, na adresi Špital 1, 53291 Novalja, upisane u 

ZK. ul. br. 5188, k.č. br. 1835, k.o. Novalja. Prema podacima iz Glavnog projekta - 

Arhitektonski projekt, poslovni prostor sastoji se od: 

 

- 6.3.1. Ordinacija  15,2 m2, 

- 6.3.2. Sestra   21,8 m2, 

- 6.3.3. Čekaonica  16,4 m2, 

- 6.3.4. Sanitarni čvor  5,4 m2, 

- 6.3.7. Izolacija  9,5 m2, 

-  

ukupne površine 68,3 m2. 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika, zamjenika predsjednika i tri (3) člana od kojih je 

jedan ujedno i tajnik Povjerenstva.  

Jedan član Povjerenstva mora biti predstavnik Županije kojeg imenuje Župan Ličko-senjske 

županije. 

 

Članak 3. 

U povjerenstvo se imenuju: 

1. Dean Antonović, predsjednik 

2. Mirjana Fumić, zamjenik predsjednika 

3. Perica Kurilić, član – tajnik 

4. Jasna Kustić, član 

5. Snježana Pende, član 



Članak 4. 

Zadaće Povjerenstva su: 

- provođenje javnog natječaja, 

- utvrđuje broj zaprimljenih ponuda, 

- obavlja pregled pristiglih ponuda, 

- utvrđuje listu natjecatelja koji ispunjavaju uvjete natječaja, 

- upućuje prijedlog Upravnom vijeću Doma zdravlja za donošenje Odluke o izboru 

najpovoljnije ponude, odnosno neprihvaćanje niti jedne ponude, 

- vodi zapisnik o otvaranju i ocjeni ponuda. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na oglasnoj ploči i internet 

stranici Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

Dean Antonović, mag.iur. 


